



Integration i boendemiljön

Integration sker på många platser, en av dem är boendemiljön. De senaste åren har många nyanlända tagits emot i Göteborgsregionen. Bostadsbolagen är en viktig aktör för integrationen. Välkommen till en mötesplats där du får redskap och kunskap om interkulturell dialog. Du får också del av exempel på hur andra bostadsbolag arbetar med integration och möjlighet att samtala med kollegor om dina upplevelser från arbetet med nyanlända.

TID OCH PLATS: 30 november 2017 kl. 09.00–15.30 på Folkets hus, Göteborg.
Registrering och fika från kl. 08.30.

MÅLGRUPP: Du som i ditt arbete möter nyanlända hyresgäster och arbetar på ett bostadsbolag i Göteborgsregionen. Du kan exempelvis arbeta som husvärd, bovärd, fastighetsskötare, informatör eller liknande.

ARRANGÖR: Projektet In Väst – Integration Västsverige

ANMÄLAN: Senast den 27 oktober genom att [klicka här](#).
Mötesplatsen är kostnadsfri, lunch och fika ingår.

KONTAKT: Frågor kring anmälan: GRkurskonferens@grkom.se
Frågor kring innehåll: linda.karlsson@grkom.se, tfn: 031–335 5204.

Integration i boendemiljön

PROGRAM 30 NOVEMBER 2017

08.30 Registrering och fika

09.00 **Introduktion**

09.15 **Interkulturell kompetens i hyresgästnära arbete**

Seroy Ghazarian

Vilka utmaningar upplever vi i mötet med nyanlända hyresgäster och hur arbetar vi med dialog när språk och referensramar skiljer sig åt? Seroy är utvecklingsledare i Göteborgs stad med fokus på mänskliga rättigheter, normkritik, värdegrund och förhållningssätt. Han hjälper oss reflektera över vårt arbetssätt ur ett interkulturellt perspektiv.

11.15 **Exempel på hur några bostadsbolag arbetar med integration (inkl. lunch och paus)**

Framtidskoncernens integrationsprojekt

Sükran Dogan

Under tre år ska Framtidskoncernen i Göteborg hjälpa 300 nyanlända till utbildning och arbete. Deltagarna i projektet får praktik och stöd av utbildade handledare. Vi får kunskap om projektet och del av en handledares erfarenheter.

Interkulturellt förhållningssätt för Nyköpingshem

Sherin Abdulbak

Sherin arbetar med integration och bosociala frågor på Nyköpingshem.

Sherin kom till Sverige som kvotflykting från Kurdistan och vet hur det är att komma till Sverige från en annan kultur. Hon delar sina erfarenheter både utifrån att själv vara ny i ett land och att möta nyanlända.

Allaktivitetshuset, Malmö stad

Said Mekahal

Allaktivitetshusens verksamhet utgår från ett demokratiarbete där boende i närområdet ges möjlighet att påverka verksamhetens innehåll. Said delar även erfarenheter från mentorskapsprogrammet "GPS – gemenskap, påverkan och socialt kapital".

14.30 **Interaktiv teater**

Vi får del av en interaktiv teater som hjälper oss summera dagen. Teatern gestaltar olika dilemman som identifierats under dagen.

15.30 **Mötesplatsen avslutas**

INFORMATION

Efter din anmälan får du några frågor kopplade till interkulturalitet och din yrkesroll. Vi önskar att du tar dig tid att svara på frågorna, både för att själv förbereda dig inför mötesplatsen och för att vi ska kunna planera dagen på bästa sätt.

Mötesplatsen arrangeras inom ramen för projektet InVäst, som finansieras av europeiska socialfonden (ESF). Som deltagare i ett ESF-projekt ska du lämna uppgifter om hur många timmar du deltagit i mötesplatsen, samt lagt på de förberedande uppgifterna. Du kommer därför få en närvarorapport skickad till dig. Denna fungerar som inträdesbiljett och ska tas med till mötesplatsen efter att den fyllts i och undertecknats av dig och din överordnade chef.

I samband med mötesplatsen får du tips på material som kan användas för att du ska kunna fortsätta fördjupa dig kring interkulturalitet i ditt arbete.